de Ribas do Rio Pardo/MS. 

CLÁUSULA SE:GUNDA-DO VALOR E ESPECIFICAÇÕES 

2.1. Pelo forniecimento dos alimentos, nos quantitativos descritos no Projeto de Vendas de Gêneros 
Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá da Contratante o valor de R$ 
241.352,72 (duzentos e quarenta e um mil e trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois 
centavos), conforme listagem a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO. QTD. VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

1 ABACAXI UNO 400 8,66 3.464,00 
2 ABOBORA MADURA KG 960 7,63 7.324,80 

3 ABOBRINHA VERDE KG 2610 14,6 38.106,00 
4 ALFACE CRESPA UNID 2200 5,82 12.804,00